
GOD S I N LÖS E N NOR D IC AB  |  JAN UAR I  – MAR S 2023

GODS I N LÖS E N NOR DIC AB (PU B L) 

556791-2356 

WWW.G IAB NOR DIC.S E 

DE N NA RAPPORT ÄR PU B LICE RAD 2023-05-17



■	Ekonomiskt hållbarhetsmål: GIABs tillväxt är korrelerad med minskad klimat- 
 påverkan och resursanvändning.
■	Ekologiskt hållbarhetsmål: GIAB är en erkänd aktör inom utvecklingen av  
 cirkulära och resurseffektiva lösningar.
■	Socialt hållbarhetsmål: GIAB är en attraktiv arbetsgivare där mångfald är en  
 framgångsfaktor.

Hållbarhetsmålsättning

Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic AB är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades 
av Bolaget, för offentliggörande den 17 maj 2023 klockan 08:30.

Godsinlösen Nordic AB – GIAB® - grundades 2012 och är ett svenskt publikt inno- 
vativt tillväxtbolag vars affärsidé är att optimera produktflöden enligt cirkulär- 
ekonomiska principer. Bolaget levererar en helhetslösning för hantering av returer 
och reklamationer åt e-handlare, producenter och distributörer på ett kostnads- 
effektivt och hållbart sätt, samt erbjuder en komplett cirkulär skaderegleringsprocess 
åt försäkringsbranschen. I samarbeten med bland annat försäkrings-, logistik- och 
e-handelsbolag hanterar GIAB® produkter genom skräddarsydda helhetslösningar 
som täcker allt ifrån logistik, inventering och skadeverifiering till eventuell reparation 
och återförsäljning till konsument. Därutöver hanteras eftermarknad med statistik-, 
ekonomi- och hållbarhetsrapportering till kund.  

Bolagets tjänsteerbjudande grundas i den egenutvecklade digitala plattformen,  
GIAB Circular Platform™, som möjliggör full spårbarhet av produkter, datainsamling 
för analys och statistik tillbaka till kund samt effektivisering av interna processor. 

Bolagets operativa verksamhet kan indelas i tre huvudområden; Re:Commerce, 
Circular Insurance och  Consulting. GIAB sysselsätter ca 60 anställda med huvud-
kontor och butik i Staffanstorp. Bolaget har även verksamhet i Stockholm och Oslo 
samt e-handelserbjudande i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Därutöver har 
GIAB® dotterbolag i Norge och Finland.

Sammandrag

■	Rörelsens intäkter minskade med 20,5 % till 30,6 (38,5) MSEK 
■	Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -8,3 (-5,7) MSEK, vilket gav en rörelse- 
 marginal på -27,2 (-14,8 ) %
■	Resultatet efter skatt uppgick till -8,2 (-5,0) MSEK, vilket gav en nettomarginal  
 på -26,9 (-13,1) %
■	Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -0,52 (-0,32) SEK 
■	Koncernens likvida medel uppgick till 5,1 (34,9) MSEK per utgången av kvartalet. 
 Därutöver hade koncernen outnyttjade kreditlöften om 10,0 (10,0) MSEK och  
 outnyttjade skatteanstånd om 16,4 (0,0) MSEK 
■	Koncernens soliditet uppgick till 12 (61,4) % per utgången av kvartalet
■	Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till -9,3 (-14,5) MSEK, varav kassa- 
 flödet från den löpande verksamheten uppgick till -12,7 (-13,7) MSEK. 

■	Bolaget har ansökt och erhållit skatteanstånd enligt Skatteverkets regler.    
 Skatteanståndet avser tio perioder och motsvarar totalt ca 24,8 miljoner kronor.  
 Av dessa innebär ca 16,4 miljoner ett likviditetstillskott vid utnyttjande och löper 
 ut inom ett år, och 8,4 miljoner kronor är på avbetalning, men utgör inte ett poten- 
 tiellt likviditetstillskott. Per den 31/3 2023 löper 3 miljoner kronor ut inom ett år  
 och 5,4 miljoner kronor inom fem år.
■	Godsinlösen Nordic AB erhöll under kvartalet omcertifiering av Nasdaq Green  
 Equity Designation. Av beteckning framgår att 95 (96) % av omsättning är mörk- 
 grön, vilket bidrar till ökad trovärdighet för koncernens hållbarhetsarbete. 

■	Inga väsentliga händelser har noterats efter periodens utgång.

■	Att på medellång sikt uppnå en genomsnittlig årlig organisk omsättnings- 
 tillväxt om 25 %.
■	Att på medellång sikt uppnå en EBITDA-marginal överstigande 10 %.

Första kvartalet (jan – mars 2023)

Väsentliga händelser i första kvartalet (januari - mars 2023)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Finansiell målsättning
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Under det första kvartalet 2023 har vi intensifierat arbetet kring försäljningen, 
primärt relaterat till produkter, leverantörer, inflöden och analys av befintlig struktur. 
En väsentlig utmaning i den cirkulära modellen är att säkerställa ett effektivt inflöde 
av produkter, och därmed också kunna nå försäljning och tillväxt med lönsamhet.  
Vi har en väl fungerade modell, men potentialen till att förbättra är fortsatt väsentlig, 
både vad avser försäljning och marginal.

Vi kan konstatera att oroligheterna i omvärlden och det allt kärvare ekonomiska 
klimatet inte förbättrats under det första kvartalet, utan snarare i viss mån försämrats. 
Den privata konsumtionen påverkas negativt, även om vår affärsmodell är väl posi-
tionerad under rådande omständigheter.

Inom affärsområdet Circular Insurance ser vi en försiktig uppgång av registrerade 
skadeärenden under den senare delen av första kvartalet, vilket medfört att vi totalt 
ser en marginell ökning av försäljningen för affärsområdet under det första kvartalet 
jämfört med motsvarande period föregående år.

Kundbearbetningen av nya och befintliga kunder pågår framgångsrikt, och vi ser en 
försiktig optimism vad gäller kommande volymutvecklingen för Circular Insurance 
under 2023, främst beroende på kontrakt med nya kunder, men också relaterat till en 
generell återhämtning av volymer från befintliga kunder.

Inom affärsområdet Re:Commerce har fokus under det första kvartalet varit att opti- 
mera affärsmodellen avseende försäljning och prissättning mot kund, men inte minst 
att optimera och förbättra inflödet och val av produkter. Vi finjusterar kontinuerligt 
våra interna processer och flöden för att nå en mer stabil och skalbar modell.

För att förbättra lönsamheten har vi tagit aktiva beslut att optimera produktmixen 
under kvartalet vilket i kombination med en utmanande marknad har lett till en 
försvagad försäljning. En framtida förbättrad produktmix och stabilare inflöden ger 
en inte oväsentlig potential till att förbättra såväl försäljning som marginal.

Vårt tredje affärsområde, Consulting, som består av konsulter inom hållbarhet och 
systemutveckling, har alltmer ökat sitt fokus på att på att aktivt bearbeta externa 
kunder, och därmed utnyttja dom synergier som tydligt finns mellan affärsområdena. 
Vi ser en stor potential framöver att integrera dessa tjänster i vårt totalerbjudande 
för dom två andra affärsområdena.

GIAB har en lång historik av att leverera hållbarhetsdata i form av de besparingar som 
genereras av den affär och samarbeten vi har med våra samarbetspartners. Vi levererar 
data för att visa att återbruk har en effekt samt för att konkret visa att det är ett effek- 
tivt verktyg för företag att minska sin miljöpåverkan.

VD HAR ORDET

CHRISTIAN JANSSON | Medgrundare och VD  
046 – 271 88 04 | christian.jansson@godsinlosen.se

Med kommande rapporteringskrav från EU-direktivet CSRD samt andra direktiv så 
som Green Claims kommer det ställas krav på att alla beräkningar som redovisas i års- 
redovisningar eller i marknadsföringssammanhang ska baseras på robusta modeller 
med accepterade antaganden.  

Under det senaste året har GIAB utvecklat en unik modell som beräknar hållbarhets-
data på ett mer korrekt sätt än de beräkningar som använts generellt inom handeln 
idag. Det är en modell som möjliggör beräkningar av miljöbesparingar på alla produkt- 
typer och levererar data från internationellt godkända LCA-databaser. Modellen 
utgår från vedertagna antaganden inom nationalekonomin samt tar hänsyn till den 
miljöpåverkan som är en del i återbruksprocessen. 

Efter att besparingsprogrammet genomförts i sin helhet, omfattande ca 20 miljoner 
kronor på årsbasis, så är nu vårt fulla fokus riktat mot försäljning, bruttomarginal 
och likviditet.

Vi kommer under det andra kvartalet 2023 att fokusera på: 
■	Circular Insurance kommer fortsatt att fokusera på ökade volymer som ett resultat 
 av det intensiva arbete som gjorts under det första kvartalet.  Detta kommer att  
 genereras från såväl befintliga som nya kunder.

■	Re:Commerce kommer att fortsatt fokusera på:
 –  utvärdering av produktkategorier och produktgrupper
 –  förbättra inflödena som en konsekvens av produkt- och leverantörsval
 –  försäljningstillväxt med stöd av produktval och tydligare optimering  

av försäljningskanal 
 –  förbättra bruttomarginalen med stöd av produktmix, prismodell och  

försäljningskanal
 –  smärre organisationsförändringar för att stödja processerna

■	Consulting fortsätter bearbeta kunder, nya som befintliga, med målet att uppnå  
 tillväxt under andra kvartalet.
Sammantaget är vår bedömning fortsatt att positivt kassaflöde kommer att uppnås 
under tredje kvartalet 2023.
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Koncernens nettoomsättning minskade i det fjärde kvartalet med 20,5 % till 30,6 
(38,5) MSEK, i jämförelse med första kvartalet 2022. Under det första kvartalet 2022 
ligger en engångspost om 3,5 MSEK gällande pågående arbete för annans räkning 
som påverkar omsättningen och bruttovinsten positivt. Utöver detta är en fortsatt 
nedgång i antalet försäkringsärenden inom Circular Insurance och minskat inflöde 
av produkter inom Re:Commerce det som fortsätter att påverka omsättningen nega- 
tivt. Inflödet av rätt produkter fortsätter utgöra en väsentlig faktor för Re:Commerce 
och koncernen för att öka omsättning samt rörelsemarginal. 

Koncernens rörelsekostnader har minskat till 40 (45) MSEK under det första kvarta-
let 2023. Under kvartalet återfördes 1,8 MSEK från omstruktureringskostnader, att 
jämföra med 1 MSEK som upptogs som omstruktureringskostnader motsvarande 
period föregående år. Koncernens rörelsekostnader, med hänsyn till omstrukture-
ringskostnaderna, blir således 41,8 MSEK för det första kvartalet 2023 och 44 MSEK 
för det första kvartalet 2022, eller en minskning med 2,2 MSEK. 

Koncernens rörelseresultat för kvartalet uppgick till -8,3 (-5,7) MSEK och ett resultat 
efter skatt om -8,2 (-5) MSEK. Med hänsyn till återföring av omstruktureringskost-
nader på 1,8 MSEK för det första kvartalet 2023 och upptagande av omstrukturerings- 
kostnader om 1 MSEK för motsvarande period föregående år, samt förändring på- 
gående arbete för annans räkning om 3,5 MSEK under första kvartalet 2022, blir det 
normaliserade rörelseresultatet för kvartalet -10,1 (-8,2) MSEK. 

Totalt upptogs omstruktureringskostnader om 12,9 MSEK för helåret 2022, varav  
1 MSEK upptogs under det första kvartalet 2022.

Intäkter och resultat för första kvartalet januari – mars 2023

Koncernens medeltal heltidsanställda för perioden var 61 (75) personer. 

Koncernens likvida medel per utgången av perioden uppgick till 5,1 (34,9) MSEK. 
Därutöver har koncernen en beviljad checkräkningskredit om 10,0 (10,0) MSEK, 
varav utnyttjat belopp per utgången av perioden uppgick till 0 (0) MSEK. Koncernen 
har även skatteanstånd om 16,4 (0) MSEK, varav utnyttjad belopp per utgången av 
perioden uppgick till 0 (0) MSEK. Koncernens omsättningstillgångar i relation till 
kortfristiga skulder uppgick till 0,89 (1,98). Koncernens likvida situation bedöms 
tillfredsställande. 

Det egna kapitalet vid utgången av perioden uppgick till 7,5 (49,6) MSEK, vilket 
motsvarar en soliditet om 12 (61,4) %.

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten för perioden januari – mars 
2023 uppgick till -9,3 (-14,5) MSEK. Kapital frigjordes från varulager men den huvud- 
sakliga förändringen mot föregående period 2022 utgjordes av ökade fordringar, samt 
ökade rörelseskulder. Under perioden erhölls även skattekredit, varav 3,7 MSEK av 
långsiktig karaktär. Koncernen har totalt erhållit skatteanstånd om totalt 24,8 MSEK, 
varav 16,4 utgör ett likviditetstillskott vid utnyttjande och löper ut inom ett år  
och 8,4 MSEK är på avbetalning. Per den 31/3 2023 löper 3 MSEK ut inom ett år och 
5,4 MSEK inom fem år.

Utvecklingsarbetet av GIAB Circular Platform™ fortlöper, vilket skapar förutsätt-
ningar för effektivisering av de interna processerna och förbättrade rörelsemargina-
ler under 2023. Kassaflödet från investeringsverksamheten för motsvarande period 
uppgick till -0,3 (-0,8) MSEK, vilket fortsatt huvudsakligen kan härledas till investe-
ring i digital plattform nämnd ovan.

Koncernens väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer inkluderar i) affärsmässiga 
risker i form av kundstruktur och förmågan att avyttra mottaget gods samt ii) strate-
giska risker i form av teknisk utveckling kopplat till ökad marknadskonkurrens. 

Koncernens kunder är primärt försäkringsbolag, e-handelsbolag och producenter 
som nyttjar koncernens tjänster för gods- och returhantering. Per dagen för denna 
delårsrapport har koncernen tre nyckelkunder, vilka vid förlust av någon av dessa 
kan komma att påverka koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning 

Medarbetare per den 31 mars 2023

Finansiell ställning

Risker och osäkerhetsfaktorer

negativt. Risk bedöms dock som låg beaktat att kundkategorierna är varierande och 
reduceras ytterligare av att det föreligger en spridning av vilka tjänster som nyttjas. 

Förmågan att avyttra mottaget gods bedöms som medelrisk. Koncernen verkar på en 
marknad var utbud, pris och attraktivitet, tillsammans med marknadsföring och 
förmågan att anskaffa nya kunder, är viktiga framgångsfaktorer på en marknad som 
kännetecknas av illojalitet på grund av konkurrens. Det är således av vikt för koncer-
nen att arbeta nära marknaden för att behålla attraktionskraft och minimera risk för 
låg rörlighet av gods.

Teknologisk utveckling är central för att behålla konkurrenskraften på framför allt 
den inhemska marknaden. I detta fall avses den digitala plattform som koncernen 
tagit fram och vilken, vid behov, snabbt skall kunna anpassas till kunders nuvarande 
och framtida behov. Fortsatta medel för utveckling tillsammans med dagens agila 
organisation reducerar risk.

En komplett beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer framgår av årsredovis-
ningen för 2022, vilken går att finna på www.giabnordic.se.
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Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3). Detta i enlighet med samma redovisningsprinciper som i koncernens senaste 
årsredovisning. 

Det har inte skett några förändringar i koncernens redovisningsprinciper från den 
senaste årsredovisningen där en komplett beskrivning av tillämpade redovisnings- 
och värderingsprinciper finns på sida 42 och framåt.

Antal aktier vid periodens slut uppgick till 15 750 000. Alla aktier har en (1) röst per 
aktie. Alla aktier har ett kvotvärde på 0,046 kr.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Aktien

■	17 maj 2023: Årsstämma 2023
■	17 aug 2023: Delårsrapport januari-juni 2023
■	9 nov 2023: Delårsrapport januari-september 2023
■	15 feb 2024: Bokslutskommuniké 2023

Årsredovisningar, delårsrapporter och Godsinlösen Nordic AB:s  
pressmeddelande kan läsas på www.giabnordic.se

Definitioner för olika nyckeltal med mera återfinns sist i denna  
delårsrapport.

Utöver ersättning till ledande befattningshavare och styrelseleda- 
möter har inga ersättningar utgått till närstående parter.  

Per 31 mars 2023 (TSEK):

Moderbolagets fordringar på koncernbolag 13 594
Moderbolagets skulder till koncernbolag                 0

2023-01-01 – 2023-03-31 (TSEK):

Moderbolagets omsättning till koncernbolag   859
Moderbolagets kostnader från koncernbolag    26

Finansiell kalender

Definitioner

Transaktioner med närstående

De femton största aktieägarna per 31 mars 2023

Aktieägarna Antal aktier Andel av kapital och röster i %

Il Porto Group AB 2 590 000 16,4%
P. Zalewski AB 1 670 000 10,6%
The Store International AB 1 410 000 9,0%
Rotorbulk AB 1 345 000 8,5%
Torehall Strategic Management AB 825 000 5,2%
Ydstedt Holding AB 760 000 4,8%
Sigvard AB 750 000 4,8%
Avanza Pension 725 348 4,6%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 610 315 3,9%
Corespring Invest AB 537 635 3,4%
Herenco Holding AB 537 635 3,4%
Proethos Fond 501 759 3,2%
Futur Pension Försäkringsaktiebolag 268 818 1,7%
Jesper Langebro 268 818 1,7%
Gamlegård Invest AB 200 000 1,3%

Totalt sexton största ägarna 13 000 328 82,5%

Övriga ägare 2 749 672 17,5%

Totalt 15 750 000 100,0%

För ytterligare information, kontakta: 
Christian Jansson, VD, Godsinlösen Nordic AB (publ), telefon +46 46 271 88 04 

eller mejl christian.jansson@godsinlosen.se  

Godsinlösen Nordic AB (publ), organisationsnummer 556791-2356 
Handelsvägen 16F, 245 34 Staffanstorp

Christer Persson 
Styrelseordförande

Anders Ydstedt 
Styrelseledamot

Elna Lembrér Åström 
Styrelseledamot

Kristoffer Väliharju 
Styrelseledamot

Kenneth Andrén 
Styrelseledamot

Christian Jansson 
Styrelseledamot/VD

Styrelsen och verkställande direktören för Godsinlösen Nordic AB (publ) försäkrar att 
denna delårsrapport ger en rättvisande bild av Moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
Moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

Staffanstorp den 17 maj 2023  

Godsinlösen Nordic AB

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig revisorsgranskning av Bolagets 
revisor. Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic AB (publ) är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning i det fall Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market. Informationen lämnades av Bolaget, för 
offentliggörande den 17 maj 2023 kl. 08:30.
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KONCERNENS RESULTATRAPPORT I SAMMANDRAG

  2023 2022 2022
TSEK  Jan – Mars Jan – Mars Jan – Dec

Nettoomsättning 30 574 34 914 139 731

Förändring av pågående arbete för annans räkning 0 3 543 4 958

Aktiverat arbete för egen räkning 618 489 2 036

Övriga rörelseintäkter 554 458 2 013

 31 746 39 404 148 738

Rörelsens kostnader   

Handelsvaror -21 497 -23 305 -96 655

Övriga externa kostnader -8 250 -9 841 -44 020

Personalkostnader -9 289 -11 009 -44 602

Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 023 -938 -3 863

Summa rörelsens kostnader -40 059 -45 093 -189 140

Rörelseresultat -8 312 -5 689 -40 402

   

Resultat från finansiella poster   

Finansiella intäkter 128 34 63

Finansiella kostnader -28 -24 -91

Resultat från finansiella poster 100 10 -28

Resultat efter finansiella poster -8 213 -5 679 -40 429

   

Bokslutsdispositioner 0 0 0

Resultat före skatt -8 213 -5 679 -40 429

   

Uppskjuten skatt 0 659 659

Periodens resultat -8 213 -5 020 -39 770

   

Hänförligt till:   

Moderbolagets aktieägare -8 213 -5 020 -39 770

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0

   

Resultat per aktie efter skatt SEK -0,52 -0,32 -2,53

Antal aktier vid periodens slut 15 750 000 15 750 000 15 750 000
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KONCERNENS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG KONCERNENS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG FORTSÄTTNING

   
TSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

   
TSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 7 810 7 142 7 643

 7 810 7 142 7 643

   

Materiella anläggningstillgångar   

Inventarier, verktyg och installationer 2 864 4 248 3 261

 2 864 4 248 3 261

   

Finansiella anläggningstillgångar   

Uppskjuten skattefordran 7 588 7 588 7 588

Andra långfristiga fordringar 40 520 513

 7 628 8 108 8 101

   

Summa anläggningstillgångar 18 301 19 498 19 005

   

Omsättningstillgångar   

   

Varulager m m   

Varulager 6 953 10 605 10 038

Pågående arbete för annans räkning 4 958 3 543 4 958

 11 911 14 148 14 996

   

Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar 7 246 5 933 6 178

Övriga fordringar   16 358 1 230 88

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  3 487 4 969 3 305

 27 091 12 132 9 571

   

Kassa och bank 5 136 34 932 14 409

Summa omsättningstillgångar 44 138 61 212 38 977

   

Summa tillgångar 62 439 80 710 57 982

Eget kapital och skulder     
   

Eget kapital   

Aktiekapital 733 733 733

Övrigt tillskjutet kapital 91 992 91 992 91 992

Annat eget kapital -77 024 -38 146 -37 963

Periodens resultat -8 213 -5 020 -39 770

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 7 488 49 559 14 992

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0

Summa eget kapital 7 488 49 559 14 992

   

Långfristiga skulder 5 434 33 1 692

Summa långfristiga skulder 5 434 33 1 692

   

Kortfristiga skulder   

Checkräkningskredit 0 0 0

Förskott från kund 30 190 196

Leverantörsskulder 14 346 10 951 16 521

Övriga skulder 20 232 9 640 8 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 909 10 337 16 352

Summa kortfristiga skulder 49 517 31 118 41 298

   

Summa eget kapital och skulder 62 439 80 710 57 982
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KONCERNENS KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

 Aktie- Övrigt till- Annat eget Periodens Minoritets- Totalt eget 
TSEK kapital skjutet kapital kapital resultat intresse kapital

Per 1 januari 2022 733 91 992 -8 227 -29 407 0 55 091

Förändring under året 0 0 -29 407 29 407 0 0

Fondemission 0 0 0 0 0 0

Nyemission 0 0 0 0 0 0

Varav emissionskostnader 0 0 0 0 0 0

Aktieägartillskott 0 0 0 0 0 0

Omräkningsdifferenser 0 0 -329 0 0 -329

Periodens resultat 0 0 0 -39 770 0 -39 770

Per 31 december 2022 733 91 992 -37 963 -39 770 0 14 992

Per 1 januari 2023 733 91 992 -37 963 -39 770 0 14 992

Förändring under året 0 0 -39 770 39 770 0 0

Omräkningsdifferenser 0 0 709 0 0 709

Periodens resultat 0 0 0 -8 213 0 -8 213

Per 31 mars 2023 733 91 992 -77 024 -8 213 0 7 488

   2023 2022 2022
   Jan – Mars Jan – Mars Jan – Dec

Tillväxt, % -20,50 % -4,56 % -17,06 %

Nettoomsättning, TSEK  30 574 38 457 144 689

Resultat före skatt, TSEK  -8 213 -5 679 -40 429

Resultat efter skatt, TSEK  -8 213 -5 020 -39 770

Rörelsemarginal före skatt, %  -26,86 % -14,77 % -27,9 %

Rörelsemarginal efter skatt, %  -26,86 % -13,05 % -27,5 %

Soliditet, % 11,99 % 61,40 % 25,88 %

Likviditet, % 0,89 1,98 0,94

Genomsnitt antal aktier, tusental  15 750 15 750 15 750

Antal aktier vid periodens slut, tusental 15 750 15 750 15 750

Resultat före skatt per aktie, SEK  -0,52 -0,36 -2,57

Resultat efter skatt per aktie, SEK  -0,52 -0,32 -2,53

Eget kapital per aktie, SEK  0,48 3,15 0,95

Medeltal anställda 61 75 72

KONCERNENS NYCKELTAL
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  2023 2022 2022
TSEK  Jan – Mars Jan – Mars Jan – Dec

Den löpande verksamheten   

Rörelseresultat -8 312 -5 689 -40 402

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -50 938 11 358

Erhållen ränta m.m. 128 34 63

Erlagd ränta m.m. -28 -24 -91

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 263 -4 741 -29 071 
före förändring av rörelsekapital

   

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital   

Minskning (+)/ökning (-) av varulager och pågående arbete 3 086 -6 127 -6 463

Minskning (+)/ökning (-) av kortfristiga fordringar -17 519 1 587 4 148

Minskning (-)/ökning (+) av kortfristiga skulder 10 000 -4 401 -2 045

Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 696 -13 682 -33 431

   

Investeringsverksamheten   

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten m.m. -751 -566 -2 589

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer -40 -185 -601

Förvärv av långfristiga värdepapper 473 -22 -15

Kassaflöde från investeringsverksamheten -319 -773 -3 205

   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   

Upptagna lån 3 743 0 1 651

Amortering av lån 0 -8 0

Nyemission 0 0 0

Aktieägartillskott 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 743 -8 1 651

   

Periodens kassaflöde -9 273 -14 463 -34 986

Likvida medel vid periodens början 14 409 49 395 49 395

Likvida medel vid periodens slut 5 136 34 932 14 409



MODERBOLAGETS RESULTATRAPPORT I SAMMANDRAG
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  2023 2022 2022
TSEK  Jan – Mars Jan – Mars Jan – Dec

Nettoomsättning 28 575 32 896 132 320

Förändring av pågående arbete för annans räkning 0 3 543 4 958

Aktiverat arbete för egen räkning 618 489 2 036

Övriga rörelseintäkter 494 409 1 861

 29 686 37 337 141 175

Rörelsens kostnader   

Handelsvaror -19 937 -21 753 -91 114

Övriga externa kostnader -6 990 -9 026 -40 746

Personalkostnader -8 834 -10 511 -42 834

Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 008 -923 -3 804

Övriga rörelsekostnader -261 0 0

Summa rörelsens kostnader -37 030 -42 213 -178 498

Rörelseresultat -7 344 -4 876 -37 324

   

Resultat från finansiella poster   

Finansiella intäkter 119 3 209

Finansiella kostnader 24 -17 -52

Resultat från finansiella poster 143 -14 157

Resultat efter finansiella poster -7 201 -4 890 -37 167

   

Bokslutsdispositioner 0 0 0

Resultat före skatt -7 201 -4 890 -37 167

   

Uppskjuten skatt 0 659 659

Periodens resultat -7 201 -4 231 -36 508

   

Resultat per aktie efter skatt SEK -0,46 -0,27 -2,32

Antal aktier vid periodens slut 15 750 000 15 750 000 15 750 000



MODERBOLAGETS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG MODERBOLAGETS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG FORTSÄTTNING
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TSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

   
TSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 7 761 7 072 7 587

 7 761 7 072 7 587

   

Materiella anläggningstillgångar   

Inventarier, verktyg och installationer 2 834 4 170 3 219

 2 834 4 170 3 219

   

Finansiella anläggningstillgångar   

Andelar i koncernföretag 288 288 288

Fordringar hos koncernföretag 12 804 12 656 13 601

Uppskjuten skattefordran 7 588 7 588 7 588

Andra långfristiga fordringar 40 40 40

 20 720 20 572 21 518

   
Summa anläggningstillgångar 31 315 31 814 32 325

   
Omsättningstillgångar   

Varulager m m   

Varulager 6 572 9 587 8 956

Pågående arbete för annans räkning 4 958 3 543 4 958

 11 530 13 130 13 914

   

Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar 7 114 5 915 6 125

Fordringar hos koncernföretag 925 807 969

Övriga fordringar   16 810 946 458

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  3 460 4 969 3 079

 28 309 12 637 10 632

   

Kassa och bank 4 093 33 325 13 385

Summa omsättningstillgångar 43 932 59 092 37 931

   

Summa tillgångar 75 246 90 906 70 256

Eget kapital och skulder     
   
Eget kapital   

Bundet eget kapital   

Aktiekapital 733 733 733

Fond för utvecklingsutgifter 7 764 7 072 7 587

 8 497 7 805 8 320

   

Fritt eget kapital   

Balanserat resultat -60 970 -24 463 -24 462

Överkursfond 81 080 81 772 81 257

Periodens resultat -7 201 -4 231 -36 508

 12 909 53 078 20 287

Summa eget kapital 21 406 60 883 28 607

   

Obeskattade reserver 0 0 0 
  

   

Långfristiga skulder 5 434 0 1 685

Summa långfristiga skulder 5 434 0 1 685

   

Kortfristiga skulder   

Checkräkningskredit 0 0 0

Förskott från kund 30 190 22

Leverantörsskulder 13 922 10 505 15 893

Övriga skulder 19 545 8 994 7 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 909 10 334 16 352

Summa kortfristiga skulder 48 406 30 023 39 964

   
Summa eget kapital och skulder 75 246 90 906 70 256



MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

NYCKELTALSDEFINITIONER   

Tillväxt i försäljning, % = Förändringen av totala intäkter under perioden

Rörelsemarginal före engångsposter, % = Rörelseresultat före engångsposter i relation till omsättningen 

Rörelsemarginal, % = Rörelseresultat i relation till omsättningen 

Rörelsemarginal före skatt, % = Rörelseresultat med tillägg av finansiella poster i relation till omsättningen 

Rörelsemarginal efter skatt, % = Periodens resultat efter skatt i relation till omsättningen 

Soliditet, % = Eget kapital inklusive eget kapital-andel av obeskattade reserver i relation till balansomslutning

Likviditet, % = Omsättningstillgångar i relation till kortfristiga skulder 
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  2023 2022 2022
TSEK  Jan – Mars Jan – Mars Jan – Dec

Den löpande verksamheten   

Rörelseresultat -7 344 -4 876 -37 324

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -774 923 11 625

Erhållen ränta m.m. 119 3 209

Erlagd ränta m.m. 24 -17 -52

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 975 -3 967 -25 542

   

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital   

Minskning (+)/ökning (-) av varulager och pågående arbete 2 385 -5 852 -6 635

Minskning (+)/ökning (-) av kortfristiga fordringar -17 675 1 529 3 534

Minskning (-)/ökning (+) av kortfristiga skulder 10 224 -3 646 -1 528

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 041 -11 936 -30 171

   

Investeringsverksamheten   

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten m.m. -749 -566 -2 604

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer -49 -175 -582

Minskning (+)/ökning (-) av långfristiga fordringar till koncernföretag 797 -2 507 -3 452

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -3 248 -6 639

   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   

Upptagna lån 3 749 0 1 685

Amortering av lån 0 0 0

Nyemission 0 0 0

Aktieägartillskott 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 750 0 1 685

   

Periodens kassaflöde -9 292 -15 184 -35 125

Likvida medel vid periodens början 13 385 48 509 48 509

Likvida medel vid periodens slut 4 093 33 325 13 385

  Fond för Överkurs- Balanserat Periodens Totalt eget 
TSEK Aktiekapital utvecklingsutgifter fond resultat resultat kapital

Per 1 januari 2022 733 6 849 81 995 1 231 -25 694 65 114

Förändring under året 0 738 -738 -25 694 25 694 0

Fondemission 0 0 0 0 0 0

Nyemission 0 0 0 0 0 0

Varav emissionskostnader 0 0 0 0 0 0

Aktieägartillskott 0 0 0 0 0 0

Periodens resultat 0 0 0 0 -36 508 -36 508

Per 31 december 2022 733 7 587 81 257 -24 463 -36 508 28 607

Per 1 januari 2023 733 7 587 81 257 -24 463 -36 508 28 607

Förändring under året 0 177 -177 -36 508 36 508 0

Periodens resultat 0 0 0 0 -7 201 -7 201

Per 31 mars 2023 733 7 764 81 080 -60 970 -7 201 21 406



 | Frågan om hållbarhet är inte ny, men mer aktuell än någonsin. 
I olika former genomsyrar hållbarhet det mesta idag, genom till exempel klimat- 
debatten. Omvärlden blir mer och mer medveten om att vi inte kan fortsätta med  
den ”slit och släng mentalitet” som länge har varit rådande. Medial uppmärksamhet,  
ökad kunskapsnivå hos konsumenter gällande hållbarhetsfrågor, ökade krav på  
konkreta åtgärder och transparens i hållbarhetsarbetet, har lett till att hållbarhet har  
fått en mer central roll i många företags strategiska beslut och långsiktiga planer. 

GIAB® kan med sina lösningar hjälpa företag att övergå till en mer cirkulär och  
därmed mer hållbar affärsmodell.

 | GIAB® har sedan 2012 arbetat med visionen att vara en av- 
görande aktör i omställningen till en cirkulär ekonomi. Det har ställt krav på ständig 
innovation och utveckling för att hantera de utmaningar som kan uppstå i en cirkulär 
affärsmodell. För att hantera dessa utmaningar har GIAB® utvecklat en egen digital 
plattform och utvecklat effektiva processer för att hantera produktflöden enligt cirku- 
lärekonomiska principer. Genom samarbeten, erfarenhet och kunskap har GIAB®  
blivit ledande på cirkulär ekonomi.

  | Marknaden för den typ av lösningar som GIAB® erbjuder består dels 
av försäkringsbolag som kan utnyttja vår Circular Insurance – där den största tjänsten 
är Mobilcirkeln. Där erbjuds kunden en reparerad eller rekonditionerad mobiltelefon  
i stället för ersättning till en ny telefon. Dels av företag som kan utnyttja våra tjänster 
inom Re:Commerce där vi har tjänster som kan cirkulera både e-handelsreturer, 
företags och organisationers IT-utrustning och möbler och andra produktflöden på  
ett spårbart sätt genom cirkulärekonomiska principer. Våra konsulttjänster, GIAB 
Consulting, där vi erbjuder tjänster för att hjälpa andra företag att gå över till en 
cirkulär affärsmodell. Vi levererar en hållbarhetsrapport till våra kunder där man kan 
se hur mycket koldioxid som sparats genom att anlita oss och våra tjänster.

SPECIALISERADE PÅ CIRKULÄRA AFFÄRSMODELLER

V E R K L I G H E T E N

V E R K S A M H E T E N  

M A R K N A D E N
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There’s no business 
 on a dead planet
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